

T.C.
SAKARYA VALİLİĞİ
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü

Sayı :48599790-0003/SPR-918
Konu :2016 Yılı Atletizm Geliştirme Projesi

18.02.2016


..... KAYMAKAMLIĞINA
(Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü)
SAKARYA

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığının ve Sakarya Atletizm İl Temsilciliğinin 2016 yılı faaliyet programında yer alan Atletizm Geliştirme Projesi İl Birinciliği ve seçme yarışmaları 03 Mart 2016 tarihinde Taşlık Kros Parkurunda saat: 11.00 de yapılacaktır.

2016 yılı Atletizm Geliştirme Projesi kapsamında İl seçmeleri ile ilgili Yarışma Statüsü hazırlanmış ve ekte sunulmuştur.

Söz konusu Atletizm Geliştirme Projesi Yarışmalarına, İlçeniz Okullarının ve Kulüplerinin katılımlarının sağlanması, İl Final yarışmalarına katılacak olan ekiplerin Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlükleri sorumluluğunda yarışmalara katılmalarının sağlanması hususlarında;

Gereğini rica ederim.


Latif MEMİŞ
Vali a.
Vali Yardımcısı

EK: - İl Temsilciliği Yazısı. (4 Sayfa).

İrtibat : İbrahim ARKAN (Atletizm İl Antrenörü)
Tel : 0533 213 28 13

DAĞITIM

- Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüklerine.

Adres : GHSİM A. Alanı Mah.M.Akif Ersoy Cd.541.Sk.No:10 Serdivan / SAKARYA
Santral : 0264 211 04 54 / 55 Fax : 211 04 58
İnternet : www.sakarya.gsb.gov.tr Mail : sporservisi@hotmail.com



**SAKARYA
ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ**



SAVI : 2016/ 16
KONU : 2016 yılı Atletizm Geliştirme projesi hk.

15.02.2016

**GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE
ADAPAZARI**

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı ve Sakarya Atletizm İl Temsilciliği - 2016 yılı faaliyet programında yer alan Atletizm Geliştirme projesi İl Birinciliği ve seçme yarışmaları 03 Mart 2016 tarihlerinde Taşlık Kros parkurunda saat 11.00 de yapılacaktır. İl takımı seçmeleri niteliğini taşıyan kros yarışmalarında ilk 4 sporcu ilimizi temsilen yapılacak olan grup yarışmalarına katılacaklardır.

Adı geçenlerin yarışmalara ilçelerden Okullar ve Kulüplerin katılmalarının sağlanması için ilgili yazının Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüklerine gönderilmesi; il Final yarışmalarına katılacak olan ekiplerin İlçe Müdürlükleri sorumluluğunda yarışmalara katılmalarının sağlanması hususunda;

Gereği bilgilerinize arz ederim.

Nurten Kadı DUMAN
Sakarya Atletizm İl Temsilcisi

EKL:

- Yarışma talimatı 2 sayfa
- Kayıt formu örneği 1 sayfa

SAKARYA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ
2016 SEZONU

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ
YARIŞMALAR STATÜSÜ

-Yarışmalar aşağıda belirlenen statü çerçevesinde 03 Mart 2016 tarihinde İlçelerden belirlenen sporcular ile II Final yarışmalarına katılacaklardır. Yarışmalar Taşlık Kros parkurunda saat 11.00 de küçük Bayanlardan başlayacak şekilde arda arda yapılacaktır.

GENEL KONULAR:

- 1- Atletizm Geliştirme Projesi kros yarışmaları TAF Yarışma Talimatı, IAAF yarışma kurallarına ve bu statüdeki kurallara bağlı olarak düzenlenecektir.
- 2- Proje kapsamında yer alan sporcular;
 - Proje amacına ulaşabilmesi açısından 2016 sezonunda küçükler ve yıldızlar bölgesel kulüpler kros liginde yarışmaya katılan hiç bir lisanslı sporcu bu projede yarışmayacaktır.
 - İllerde yapılacak olan il takım belirleme yarışmalarına katılacak sporcularda lisans zorunluluğu aranmayacak. Proje amacına yönelik olarak daha önce lisansı olmayan sporculara da yarışma olanağı sağlanarak, il takımlarına giren sporcuların lisansının çıkarılması sağlanacaktır. Sporcular yarışmalara sağlık raporu, nüfus cüzdanı ve ya okul lisansı ile katılabilirler.
- 3- Her yaş kategorisinde ilçeden istenildiği kadar sporcu ile temsil edilecektir.Sayı sınırlaması bulunmamaktadır.

Atletizm Federasyonu Atletizm Yarışma Talimatının 7. maddesinde yer alan "16 yaş altı kategorisinde ve proje yarışmaları kapsamında yapılacak yarışmalarda, fiziksel görünüşü yaş grubuna uygun olmayan sporculardan, Üniversite veya Devlet Hastanesinden alınacak olan fotoğraflı ve Başhekim onaylı ana yaşını belirten kemik testi raporunun tespit komisyonuna sunulması istenecektir. Hastane doğum raporunu belgelendirenlerden kemik testi raporu istenmeyecektir. Yaşını kategorisine uygun olduğunu belgelendiremeyen sporcular, federasyonca oluşturulacak tespit komisyonu (Doktor, Teknik Sorumlu, Müsabaka Direktörü) tarafından uygun görülen herhangi bir üst yaş grubunda yarıştırılırlar. Bu hükmü uygulanacaktır. (İSTENEN BELGELER YENİ TARİHLİ -SON ÜÇ AY İÇİNDE ALINMIŞ- OLMALIDIR.)

İl takımları oluşturulurken bu hükmün dikkate alınması, il takımlarının idarceci ve antrenörlerinin zor durumda kalmaması açısından önem taşımaktadır.

5-II Final yarışmalarına getirilen sporcuların içinde (6) maddede belirtilen hususlara uyan sporcu olması durumunda sporcular yarışmaya alınmayacaktır.

6-Atletizm Federasyonuna bildirilen 6 sporcu içinde yer alan sporcular Grup yarışmalarında, yarı final yarışmalarında ve final yarışmalarında yarışacaktır. Türkiye Atletizm Federasyonuna bildirilen 6 kişilik listede yer almayan hiçbir sporcu bu kademelerde yarıştıramayacaktır.

TEKNİK KONULAR:

1.Yaş Kategori ve Yarışma Mesafeleri:

KATEGORİ	DOĞUM TARİHİ	TAKIM PUANLAMASI	MESAFELER
BAYANLAR	2004 – 2005 DOĞUMLULAR	3+1	1500m
ERKEKLER	2004 – 2005 DOĞUMLULAR	3+1	1500m
BAYANLAR	2002 – 2003 DOĞUMLULAR	3+1	2000m
ERKEKLER	2002 – 2003 DOĞUMLULAR	3+1	2000m

- 2- Yarışmalara milli olmuş (okul yarışmaları hariç) sporcular alınmayacaktır. Milli olmuş sporcuların yarışmalara katılması durumunda, sporcu ve ilçe il takımı diskalifiye edilecektir.
- 3- Kızlarda ve erkeklerde her kategoride takımlar 4'er sporcudan oluşacak, ilk 3 sporcunun aldığı puanlara göre takım puanı hesaplanacaktır. (Takımlar puanlamaya dahil olan sporcu sayısı (3sporcu) ile yarışmaya katılabilir.) Eşitlik halinde 3. sporcusu önde gelen takım galip sayılacaktır.
- 4- Takım puanları ferdi sporcular sıralamadan çıkartılmadan yapılacak ve takımlar en az puan alan takımdan en yüksek puan alan takım sıralamasına göre yapılacaktır.
- 5- Yarışma mümkün olduğunca toprak veya çim zeminli parkurda düzenlenecektir.
- 6- İlçe merkezlerinde köy ve belde sporcularının katılacağı ilçe seçmelerinin yapılması mutlaka sağlanmalıdır.
- 7- İl seçmelerine Çocuk Esirgeme Kurumlarındaki çocuklarda yukarıda belirtilen yaş gruplarında il birinciliği yarışmalarına katılabilmesi için gerekli organizasyon Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerince yapılacaktır.
İlçeler oluşturmuş oldukları takımlarını İl Birinciliği (Final) yarışmalarına katılım İlçe Makamı onaylı olacaktır.
- 8- İl Final yarışma tarihleri aşağıdaki gibidir. Müsabakalardan 1 saat önce kayıt yapılacak ve Göğüs numaraları İlçe Onaylı listeye göre verilecektir. Her ekip İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğünden onaylanmış imzalı liste ile katılacaktır.

03 Mart	Atletizm Geliştirme Projesi İl Seçmeleri U14-U15	11.00	Adapazarı Taşlık Kros Parkuru
---------	--	-------	-------------------------------

11-Tüm ilçe takımları İdareci Antrenör ve Sporculara başarılar dileriz.

İL TERTİP KURULU

SAKARYA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ
2016 SEZONU
ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROJESİ

İLÇE KARMAŞI TAKIMI LİSTESİ

2004 - 2005 DOĞUMLU KIZLAR 1500 METRE

S.N.	Göğüs No	Adı ve Soyadı	İLÇESİ-Okul Adı	Takım	Doğum Tarihi Gün-Ay-Yıl
1					
2					
3					
4					
5					
6					

2004 - 2005 DOĞUMLU ERKEKLER 1500 METRE

S.N.	Göğüs No	Adı ve Soyadı	İLÇESİ-Okul Adı	Takım	Doğum Tarihi Gün-Ay-Yıl
1					
2					
3					
4					
5					
6					

2002-2003 DOĞUMLU KIZLAR 2000 METRE

S.N.	Göğüs No	Adı ve Soyadı	İLÇESİ-Okul Adı	Takım	Doğum Tarihi Gün-Ay-Yıl
1					
2					
3					
4					
5					
6					

2002-2003 DOĞUMLU ERKEKLER 2000 METRE

S.N.	Göğüs No	Adı ve Soyadı	İLÇESİ-Okul Adı	Takım	Doğum Tarihi Gün-Ay-Yıl
1					
2					
3					
4					
5					
6					

Okul Müdürü
İmza-Mühür

Spor İlçe Müdürü
İmza-Mühür